
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  25.08.2020  № 636
м.Бровари

Про затвердження складу комісій
по прийманню-передачі укомунальну 
власність територіальної громади 
м.Броваридрукованої продукції 
Національної академії педагогічних 
наук України

На підставі рішення Броварської міської ради Київської області від 22.08.2019 
№1511-59-07 «Про безоплатне прийняття друкованої продукції Національної 
академії педагогічних наук України у комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити комісії по прийманню-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари друкованої продукції Національної академії 
педагогічних наук України:

1.1. з балансу інституту педагогіки Національної академії педагогічних 
наук України на баланс Броварськоїзагальноосвітньої школиI-III ступенів №2 
імені В.О.Сухомлинського Броварської міської ради Київської 
областінавчального посібника і навчальної програми «Проектування і 
конструювання об’єктів техніки» (Тарара А.М.), 2019 року випуску,у складі:

Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області - начальник  
відділу комунального майна та комунальних 
підприємств, секретар комісії;

Члени комісії:
Кащєєв Валерій 
Миколайович

- директор  Броварськоїзагальноосвітньої школиI-
III ступенів №2 імені В.О.Сухомлинського 
Броварської міської ради Київської області;



Ковалюк Василь 
Степанович

Маковський 
Володимир 
Миколайович
Тищенко Олена 
Петрівна

-

-

-

начальник господарсько-експлуатаційного 
відділу Національної академії педагогічних наук 
України;
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління Броварської 
міської ради Київської області.

1.2. з балансу інституту педагогіки Національної академії педагогічних 
наук України на балансБроварського навчально-виховного комплексу 
Броварської міської ради Київської областінавчального посібника і навчальної 
програми «Проектування і конструювання об’єктів техніки» (Тарара А.М.), 
2019 року випуску,у складі:

Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області - начальник  
відділу комунального майна та комунальних 
підприємств, секретар комісії;

Члени комісії:
Ковалюк Василь 
Степанович

Маковський 
Володимир 
Миколайович
Тищенко Олена 
Петрівна

Холодний Андрій 
Вікторович

-

-

-

-

начальник господарсько-експлуатаційного 
відділу Національної академії педагогічних наук 
України;
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління Броварської 
міської ради Київської області.
директор Броварського навчально-виховного 
комплексу Броварської міської ради Київської 
області.

1.3. з балансу інституту проблем виховання Національної академії 
педагогічних наук України на баланс Дитячого естетико-натуралістичного 
центру «Камелія» Броварської міської ради Київської області друкованої 
продукції,у складі:

Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;



Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області - начальник  
відділу комунального майна та комунальних 
підприємств, секретар комісії;

Члени комісії:
Ковалюк Василь 
Степанович

Маковський 
Володимир 
Миколайович
Тищенко Олена 
Петрівна

Хаврюта Наталія 
Іванівна

-

-

-

-

начальник господарсько-експлуатаційного 
відділу Національної академії педагогічних наук 
України;
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління Броварської 
міської ради Київської області;
директор Дитячого естетико-натуралістичного 
центру «Камелія» Броварської міської ради 
Київської області.

2. Комісіям здійснити прийняття вказаних об’єктів та оформити акти 
прийняття-передачі встановленого зразка.

3. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на заступника 
міськогоголови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


